
       028 
 

Río Cuarto, 9 de febrero de 2023 

 

 VISTO, las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 141479 y la 

nota presentada por la Dirección del Departamento de Ciencias de la 

Educación (5-51), solicitando se le otorgue extensión de regularidad a 

estudiantes de las carreras:  Licenciatura en Psicopedagogía, Profesorado en 

Educación Especial y Licenciatura en Educación Especial; y 

 

 CONSIDERANDO 

 

 Que mediante la nota citada precedentemente, los/las estudiantes 

solicitan extensión de regularidad en asignaturas, pertenecientes a las 

carreras del Departamento de Ciencias de la Educación (5-51). 

 

 Que el Departamento del cual dependen dichas carreras, se ha 

expedido en referencia a los pedidos de extensión de regularidad solicitados. 

 

 Que la Secretaría Académica ha tenido en consideración la opinión 

vertida por el Departamento para resolver la petición de los alumnos en 

tanto se encuadre en lo establecido por la Resolución de C.S. Nº 120/17. 

 

 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de 

Junta Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad 

Nacional de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º: Otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 

los/las estudiantes, que se detallan en el Anexo, el que con tres (3) fojas 

forma parte de la presente resolución. 

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 

las áreas de competencia, cumplido, archívese. 

 

 

RESOLUCION Nº 028/2023 

 

I.C. 

 

 

 



  028 

 

ANEXO 

(RESOLUCION DECANAL Nº 028/23) 

 

DEPARTAMENTO: Ciencias de la Educación (5-51) 

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA Plazo sugerido 

Acosta, Milagros Agustina 
D.N.I. 42.260.632 

Estructuración y 
Patología del Lenguaje 
(2276) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURNO 

 

MAYO 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ávalos, Carolina Zulema 
D.N.I. 42.183.774 

Psicología Genética 
(6558) 

Benitez, Candela 
D.N.I. 42.338.684 

Psicología Genética 
(6558) 

Historia de la Educación 

(6550) 

Psicología Evolutiva I 
(6560) 

Bustos, Milagros Gaviota 
D.N.I. 42.162.332 

Sociología de la 
Educación I (6557) 

Psicología Genética 
(6558) 

Escudero, María Ludmila 
D.N.I. 42.891.666 

Psicología Evolutiva I 
(6569) 

Psicología Genética 
(6558) 

Fernández, Abigail 
D.N.I. 42.185.050 

Psicología Genética 
(6558) 

Fernández Barcos, Daiana 
Elizabeth 
D.N.I. 35.276.177 

Psicología Genética 
(6558) 

Garavelli, Jaquelina Irene 
D.N.I. 41.574.705 

Orientación Vocacional I 
(6572) 

Gonzalez, Abigail 
D.N.I. 39.904.475 

Neurofisiología y 
Psicofisiología (6559) 

Psicología Evolutiva I 
(6569) 

Psicología Genética 
(6558) 

Herrera, Malena Yasmín 
D.N.I. 39.348.427 

Orientación Vocacional I 
(6572) 

Luna, Lía 
D.N.I. 41.524.129 

Psicología Genética 
(6558) 

Luque, Esmeralda 
D.N.I. 40.502.593 

Psicología Genética 
(6558) 

Mogadouro, Julieta 
D.N.I. 41.888.467 

Psicología Genética 
(6558) 

Neurofisiología y 
Psicofisiología (6559) 

Morales, Natalia Aylén 
D.N.I. 36.425.906 

Psicología Genética 
(6558) 

Morán, Maribel Belén 
D.N.I. 43.190.418 

Psicología Genética 
(6558) 



  028 

Morán, Daiana Alejandra 
D.N.I. 39.992.943 

Teoría y Técnica de los 
Test (2283) 

Psicología Genética 
(6558) 

Política Educacional 
(6575) 

Psicología Profunda II 
(6571) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURNO 

 

MAYO 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muñoz Collado, María Morera 
D.N.I. 42.632.253 

Sociología de la 
Educación  I (6557) 

Olmos, Noelia 
D.N.I. 41.117.055 

Estructuración y 
Patología del Lenguaje 
(2276) 

Psicología del 
Aprendizaje (6566) 

Psicología Social (6568) 

Teoría y Técnica de los 
Test (2283) 

Rodriguez Resnik, Candela 
D.N.I. 42.786.315 

Psicología Genética 
(6558) 

Rodriguez, Lucila 
D.N.I. 39.419.942 

Psicología Profunda II 
(6571) 

Orientación Vocacional I 
(6572) 

Psicología Genética 
(6558) 

Psicología Social (6568) 

Roera, Aylén 
D.N.I. 43.230.336 

Sociología de la 
Educación I (6557) 

Sosa Martinez, Patricia 
D.N.I. 29.806.396 

Orientación Vocacional I 
(6572) 

Psicología Profunda 
(6571) 

Política Edcucacional 
(6575) 

Sotello, Florencia Leonela 
D.N.I. 41.119.255 

Psicología Profunda II 
(6571) 

Polìticas y Programas 
en Salud (6576) 

Orientación Vocacional 
(6572) 

Suárez, Alan Nahuel 
D.N.I. 42.382.151 

Psicología Genética 
(6558) 

Toledo, Karen Lujan 
D.N.I. 42.443.185 

Psicología Genética 
(6558) 

Torreyro, Solange 
D.N.I. 41.088.398 

Psicología Genética 
(6558) 

Vargas, María Victoria 
D.N.I. 42.235.466 

Estructuración y 
Patología del Lenguaje 
(2276) 

Psicología Social (6568) 

Teoría y Técnicas de los 
Test (2283) 



  028 

Zambroni, Hernán 
D.N.I. 40.964.445 

Psicología Genética 
(6558) 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURNO 

 

MAYO 2023 

 

 

 

Rivero, Cintia Soledad 
D.N.I. 36.747.752 

Seminario de Deficiencia 
Mental (6605) 

Seminario de Deficits 
Múltiples (6615) 

Orlandi, Stefanía 
D.N.I. 41.036.907 

Neuropsicología (6563) 
Psicología Genética 
(6558) 

Gerbaudo, Ana Paula 
D.N.I. 38.418.104 

Didáctica General 
(6616) 

Magallanes, Lucía 
D.N.I. 42.981.004 

Introducción a la 
Educación Especial 
(6600) 

González, Agostina 
D.N.I. 43.475.422 

Psicología Genética 
(6558) 

Elizalde, Elisa 
D.N.I. 42.513.534 

Psicología Genética 
(6558) 

 

 

----------------------------- 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 13 de febrero de 2023, 12:13 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230213-63ea53b34c7bf.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2023-02-13T12:14:06-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2023-02-15T10:27:32-0300
	DANDREA Fabio Daniel




